
Zarządzenie nr 31/2026 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 18 lutego 2026 roku 

w sprawie określenia wysokości opłaty za przeszkolenie teoretyczne po przerwie 

w wykonywaniu zawodu lekarza 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty (Dz.U. z 2026 r., poz. 37), § 27 ust. 1 i 2 oraz § 28 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Lekarz mający minimum 5-letnią przerwę w wykonywaniu zawodu może odbyć 

przeszkolenie teoretyczne w Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, zwanym dalej „Uniwersytetem”.  

2. Na przeszkolenie, o którym mowa w ust. 1, zwane dalej „przeszkoleniem”, kieruje Wydział 

Lekarski Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, na podstawie 

uchwały Okręgowej Rady Lekarskiej Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej w Kielcach, zawierającej 

program przeszkolenia. 

§ 2 

Przeszkolenie teoretyczne jest odpłatne. Opłata za godzinę zajęć dydaktycznych wynosi 165 zł 

i jest naliczana po zakończeniu przeszkolenia. Uniwersytet wystawia fakturę płatną w terminie 

14 dni od dnia otrzymania. Opłatę wnosi się na konto wskazane na fakturze. 

§ 3 

Lekarz skierowany na przeszkolenie zobowiązany jest do podpisania oświadczenia, którego 

wzór określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


